
Příloha č.2

Rekapitulace  ceny díla dle dodatku č.1

  cena včetně DPH
 2 653 713,46 Kč 557 279,83 Kč 3 210 993,29 Kč
Navýšení ceny dle dod.č.1 191 376,87 Kč 40 189,14 Kč 231 566,01 Kč
Cena díla dle dodatku č.1 2 845 090,33 Kč 597 468,97 Kč 3 442 559,30 Kč



Stavba: Propustek u domu č.p. 86, k.ú. Straník – VCP, MP

Objednatel: Město Nový Jičín Mas. náměstí č. 1  741 01
Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21 

Místo: Straník  

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

 Propustek u domu č.p. 86, k.ú. Straník         

          

          

         

Rekapitulace objektů stavby



Stavba:   Propustek u domu �.p. 86, k.ú. Straník - VCP


Objednatel:   Město Nový Jičín Mas. náměstí 1   741 01
Zhotovitel:   JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21 

Místo:   Straník 

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem
Hmotnost 

celkem



Zvýaené odkopávky v jámě - zaměřeno 
  

 

Hloubení zapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 3, 
strojně, s ručním dočištěním ( 188 m3 geodet - 79 m3 
propustek - 31 m3 základy -31 m3 plynová přeložka )       

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně 
nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním 
výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy 
nebo s naložením na dopravní prostředek   

 

Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku_x005F_x000D_  do 100 m3, z horniny 1 
až 4       

 

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m       

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 
zpáteční cesta vozidla.   

 

Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m_x005F_x000D_  
z horniny 1 až 4       

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 
zpáteční cesta vozidla.   

 

Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z 
Katalogu odpadů       

 Oprava vodovodu na břehu potoka    

  Strojní výkop traktor bagrem Komatsu       

  Ruční výkop kolem vodovodu       

 

Demontáž potrubí a tvarovek, úprava sestavy, dodávka a 
montáž tvarovek včetně přepojení a dopravy za nákup 
materiálů       



Prodlou~ení kanaliza�ních přípojek a 
drená~i do potoka    

 

Prodloužení dešťové kanalizace PVC KG SN 4 DN 200 
včetně tvarovek a přepojení ( ze břehu směr Straník )       

 

Prodloužení dešťové kanalizace PVC KG SN 4 DN 200 
včetně tvarovek a přepojení ( ze břehu směr Hostašovice )       

 

Prodloužení drenáže potrubí PVC KG SN 4 včetně tvarovek a 
přepojení ( ze břehu směr Hostašovice )       



Úprava vodovodu pro zachování kaliatě 
dle po~adavku správce vodovodu    

 

Rozebrání armatur vodovodu, dodávka a montáž 
polyethylenového potrubí v délce 4 m, dodávka a montáž 
tvarovek, úprava a přepojení       

 Zvýaené mno~ství asfaltové plochy    

 

Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy 
do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky 
do  750 mm, tloušťky 100 mm       

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované 
plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, 
držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem 
překážek,   

 

Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se 
složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km       

ROZPOET  



 

Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý 
další i započatý 1 km přes 1 km       

 

Poplatek za skládku obalované kamenivo, asfalt, kusovost do 
300 x 300 mm, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů       

  z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2       

  ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2       

 

v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, 
tloušťky 40 mm, plochy do 200 m2       

 

ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka 
po zhutnění 60 mm       



Zvýaená náro�nost při pokládce beneaů ( 
omezený prostor, speciální jeřáb atd. )    

 

Jeřáb s dlouhým výložníkem nutný k pokládce pref. dílců  z 
důvodu omezeného prostoru a el. vedení - ( standardní jeřáb 
nebylo možno použit, pouze na nakládku )       

  Dopravné jeřábu z Ostravy       



Zvýaené mno~ství zásypů kamenivem z 
důvodů rozsáhlejaích výkopů    

 

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez 
zhutnění       

  kamenivo drcené hrubé frakce 16/32       



Odstranění opakovaně spadlých břehů ze 
dna výkopů    

       



Zvýaené podklady z kameniva hrubého 
pod }B deskou pod beneae ( bahnitý 
podklad na dně výkopu )    

  Podklad z kameniva hrubého tl. 300 mm - podpodklad       

 Rozaíření oplocení u zahrady    

  Oplocení z drátěného pletiva v. 1,6m, sloupky včetně základů       



Pro�istění stávajícího koryta potoka pod 
  

  Pročistění příkopy  pásovým bagrem - HZS       

 Oprava altánu    

 

Zhotovení nových betonových patek, doplnění podkladních 
vrstev včetně dlažby, předlažba       

 Staveniatní přesun hmot    

  výška do 20 m,       

  



Stavba:   Propustek u domu �.p. 86, k.ú. Straník - MP


Objednatel:   Město Nový Jičín Mas. náměstí 1  741 01
Zhotovitel:   JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21 

Místo:   Straník 

Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem
Hmotnost 

celkem

 Základy    

  Sleva na položky č. 43 a 55 - výztuž základových pásů a říms       

 Izolace proti vodě    

 

Izolace, tlak. voda, za stud. nátěr ALP, 1x nátěr - včetně 
dodávky asfaltového laku       

  na ploše svislé, NAIP       

  

ROZPOET  




